
 

 

UCHWAŁA NR XIX/158/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH 

z dnia 9 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Łazach z 22 czerwca 2016 r. nr XVII/150/16 w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Łazy 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 

Rada Miejska w Łazach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Łazach z 22 czerwca 2016 r. nr XVII/150/16 w sprawie określenia zasad 

i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Łazy wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) Burmistrzu - należy przez to rozumieć Burmistrza Łaz; 

2) Gminie - należy przez to rozumieć Gminę Łazy; 

3) konsultacjach - należy przez to rozumieć konsultacje z mieszkańcami Gminy Łazy; 

4) Radzie - należy przez to rozumieć Radę Miejską w Łazach, 

5) Urzędzie - należy przez to rozumieć Urząd Miejski w Łazach, 

6) Biuletynie - należy przez to rozumieć Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Łazy, 

7) Budżecie - należy przez to rozumieć wydatki budżetowe zabezpieczone w budżecie Gminy, których 

przeznaczenie podlega konsultacjom na zasadach określonych w uchwale." 

2) w § 2 uchyla się ust. 3, 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach 

 

 

Anna Staniaszek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 sierpnia 2016 r.

Poz. 4309


		2016-08-17T06:34:45+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




